
SMLOUVA O ÚČINKOVÁNÍ
uzavřená v souladu s §1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace

Horní Valy 3747/6

695 01 Hodonín

IČO: 13694821

DIČ: CZ699001303

Zastoupeno: Mgr. BcA. Adam Procházka

(poskytovatel služby)

S004P01EN8PQ

a

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

695 35 Hodonín

IČ:00284891
DIČ:CZ699001303
Zastoupeno: Mgr. Petra Špačková
(objednatel)

I.

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY
Smluvní strany se dohodly, že objednatel se pro poskytovatele zavazuje zajistit služby spočívající v účinkování
divadelního souboru Svatopluk Hodonín . Akce se bude konat dne 5. 6. 2021 v 15:30 v rámci akce 100 let s

hodonínskou knihovnou! a uvedení divadelního představení Jean Michel Ribes
konat v Městské knihovně Hodonín na adrese Národní třída 36, 695 14 Hodonín

Divadlo Bez zvířat. Akce se bude

II.

CENA
Objednatel je povinen na základě vystavené faktury uhradit náklady spojené s představením, které činí 14% z hrubých tržeb,
minimálně však 700 Kč za představení za autorskou licenci + 2000 Kč alikvot představení + 500 Kč doprava.

Celková cena za představení + licenci tedy činí: 3200,- Kč vč. DPH

III.

TECHNICKÉ PODMÍNKY K DIVADELNÍMU PŘEDSTAVENÍ
hrací prostor cca 8 x 5m a přístup na jeviště minimálně 120 minut před začátkem představení k přípravě kulis a ozvučení vlastní

technikou DS, šatna pro herce

el. přípojka 220V, přítomnost místního elektrikáře a jevištního technika po dobu přípravy a realizace představení
drobné občerstvení minerální voda, káva, čaj,

IV.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Pořadatel divadelního představení je povinen po realizaci představení nahlásit na adresu Domu kultury
Hodonín, příspěvková organizace datum konání, cenu a počet prodaných vstupenek a celkovou hrubou tržbu z prodaných
vstupenek a to nejpozději do 14dnů od odehrání představení.

Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech a je platná po podepsání oběma smluvními stranami.

{■S-lShjV Hodoníně dne: V Hodoníně dne:

Za posk Za objednatele:

Mgr. Petra ŠpačkováMgr. Bc


